[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование "Тайшетский  район"
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_26___” ___05__________ 2016 г.                                                                             № ___160__

	О внесении изменений в нормативы численности персонала централизованных бухгалтерий по обеспечению деятельности муниципальных учреждений Тайшетского района

В целях упорядочения оплаты труда и обеспечения единого подхода в определении нормативной численности муниципальных учреждений Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования  "Тайшетский район" администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Нормативы численности персонала централизованных бухгалтерий по обеспечению деятельности муниципальных учреждений Тайшетского района, утвержденные постановлением  администрации Тайшетского района от 20.04.2015 г. № 889 (в редакции постановления от 15.06.2015 г. № 1051) следующие изменения:
1) строку 12 Таблицы 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:
"
	612.
	Бухгалтер по учету в сфере закупок, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1 должность - до 25 (включительно) обслуживаемых учреждений;
свыше 25 обслуживаемых учреждений - 1 должность на 25 учреждений.

";
2) подпункт 8 пункта 9 признать утратившим силу.

2. Руководителям структурных подразделений администрации Тайшетского района осуществить работу по приведению штатной численности работников централизованных бухгалтерий в соответствие с настоящим постановлением в срок до 01.06.2016 г.
3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по финансово-экономическим вопросам Ларионову Н.Я.

Мэр Тайшетского района 	       		      	        В.Н. Кириченко

	Подготовил:

	Я.А. Уласик

	Заместитель директора по экономическим вопросам  МКУ ЦБ Управления образования администрации Тайшетского района

	"____"______________ 2016 г.

	Согласовано:

	Заместитель мэра района по социальным вопросам
"___" _______________ 2016 г.

Ю.Н. Кириллов

	Заместитель мэра района по финансово-экономическим вопросам
"___" _______________ 2016 г.

	Н.Я. Ларионова

	Начальник Финансового управления администрации Тайшетского района

	Т.М. Вахрушева

	"____"______________ 2016 г.

	Начальник Управления образования
администрации Тайшетского района

	Л.В. Семчишина

	"____"______________ 2016 г.

	Начальник Управления экономики и промышленной политике администрации Тайшетского района

	Н.В. Климанова

	"____"______________ 2016 г.

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

	Е.А. Глушнев

	"____"______________ 2016 г.

	Заведующая отделом контроля,
делопроизводства аппарата администрации
Тайшетского района

	Н.Н. Бурмакина

	"____"______________ 2016 г.

	Руководитель аппарата администрации Тайшетского района

	О.Р. Сычёва

	"____"______________ 2016 г.

Адреса рассылки:

	1 экз.
	- Управление правовой и кадровой работы администрации района

	1 экз.
	- Управление образования администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Управление экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Финансовое управление администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных
нормативных правовых актов Иркутской области
Начальник управления правовой и кадровой
работы администрации Тайшетского района
_______________ Е.А. Глушнев